МИНОБРНАУКИ РОССИИ '

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Тверской государственный технический университет»
(ТвГТУ)

П Р И К А З

О назначении должностного лица, ответственного
за включение в реестр лиц, уволенных в связи
с утратой доверия

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008г. от
25 декабря 2008 г, № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. №
228 «О реестре, лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и приказом
Министерства образования и науки РФ от 16 октября 2018 г. № 765

1. Андреева Ю.И., начальника УКиПО, определить должностным лицом,
ответственным за направление сведений о лицах, к которым было применено
взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой
доверия в Департамент государственной службы и кадров Министерства
науки и высшего образования РФ для их включения в «Реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия», а также исключения из реестра.

2. Контроль за исполнение sa собой.

п р и к а з ы в а ю :

Ректор

УКиПО_ОО035_18_Андреев_ЮИ